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I. Pismo Zarządu    
 
Szanowni Akcjonariusze i Inwestorzy, 
 
w imieniu Zarządu przekazuję w Państwa ręce raport spółki Ice Code Games S.A. prezen-
tujący wyniki finansowe I kwartału 2022 r. oraz najważniejsze informacje dotyczące działal-
ności Spółki w tym okresie. Jest to też jednocześnie pierwszy raport po połączeniu spółki                 
Ice Code Games sp. z o.o. oraz Avatrix S.A. 
 
W styczniu br. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia zarejestrował połączenie Avatrix S.A. 
z Ice Code Games sp. z o.o., którego efektem jest jedna z najistotniejszych zmian w historii 
Spółki zarówno w strukturze akcjonariatu, jak i w jej przedmiocie działalności. Od tej chwili cała 
dotychczasowa działalność ukierunkowana jest na tworzeniu gier komputerowych, co stwarza 
olbrzymie szanse rynkowe i perspektywy ekonomiczne dla Spółki.  
  
Pierwszy kwartał br. to przede wszystkim bardzo intensywny proces produkcji nad grą „Hard 
West 2”, która wcześniej ogłaszana była pod roboczą nazwą „Projekt W”. Istotnym kamieniem 
milowym tego procesu było ujawnienie nazwy gry oraz rozpoczęcie promocji. Uruchomiona 
została strona internetowa gry, strona produktu na Steam oraz przekazano prasie materiały 
promocyjne i uczestnictwo w targach WASD na początku kwietnia br. Jednocześnie rozpo-
częte zostały także tzw. playtesty w formie zamkniętej bety na wyselekcjonowanych graczach 
pasujących do grupy docelowej, które były pierwszym dużym testem na graczach. Niezwykle 
pozytywny odbiór gry oraz to, że liczba graczy, którzy chcieli przetestować grę kilkukrotnie 
przekroczyła przewidzianą liczbę miejsc utwierdziła nas w przekonaniu o wysokim potencjale 
drzemiącym w tej produkcji, czego finalnym efektem było podpisanie aneksu do umowy 
wydawniczej z Good Shepherd Entertainment o zwiększenie budżetu zarówno na produkcję 
jak i marketing gry. Naszym kluczowym celem jest ukończenie produkcji w 2022 r. 
 
Pierwszy kwartał br. to także prace nad grą o roboczym tytule „Odysseus”, które znajdują się  
w etapie zaawansowanej pre-produkcji, a zespołowi udało się wytworzyć spełniający 
oczekiwania prototyp rozgrywki. Jednocześnie prowadzone były rozmowy z potencjalnymi 
wydawcami, czego rezultatem jest podpisanie już w kwietniu br. umowy wydawniczej na 
kontynuację prac z wydawcą Good Shepherd Entertainment. Podjęcie współpracy na tym 
etapie, to przejaw dużego zaufania i pełnego zaangażowania wydawcy oraz jednocześnie 
efekt dobrej współpracy podczas produkcji gry „Hard West 2”. 
  
Dobra kondycja finansowa Spółki pozwoliła także na spłatę w styczniu br. zobowiązań pożycz-
kowych w wysokości ok. 2 mln zł. Warto też nadmienić, że strata ze sprzedaży w znacznej 
mierze wynikała z harmonogramu płatności, związanych z płatnościami za kamienie milowe 
gry „Hard West 2” i tego, że w tym okresie nie był przekazywany żaden istotny kamień milowy. 
 
Zapraszamy do lektury raportu kwartalnego i obserwowania raportów bieżących publiko-
wanych przez Spółkę. 
 
Z poważaniem  
Prezes Zarządu 
Paweł Wilk  



Ice Code Games S.A. – Raport okresowy za I kwartał 2022 r. 
  

 Strona | 2

 

SPIS TREŚCI 
 

 

1. Podstawowe informacje o Emitencie. 3 

2. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym 
informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości. 

7 

 

3. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe za I kwartał 2022 roku. 11 

4. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, 
którego dotyczy raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, 
w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte 
wyniki. 

22 

 

5. Informacja na temat wprowadzenia rozwiązań innowacyjnych w Spółce                    
w okresie objętym raportem. 

25 

6. Opis stanu realizacji działań i inwestycji Emitenta oraz harmonogramu ich 
realizacji.  

25 

7. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych 
dotychczas prognoz wyników finansowych na 2022 rok w świetle wyników 
zaprezentowanych w raporcie kwartalnym. 

26 

8. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek 
podlegających konsolidacji. 

26 

9. Informacja dotycząca liczby zatrudnionych przez emitenta w przeliczeniu                   
na pełne etaty. 

26 

10. Oświadczenie Zarządu. 26 

 
 
 
 
  



Ice Code Games S.A. – Raport okresowy za I kwartał 2022 r. 
  

 Strona | 3

1. PODSTAWOWE DANE O EMITENCIE 
 

1.1. DANE REJESTROWE 
 

Firma Ice Code Games S.A. (dawniej Avatrix S.A.) 

Forma prawna Spółka Akcyjna 

Kraj siedziby Polska 

Siedziba Kraków 

Adres ul. Grzegórzecka 67d lok. 26, 31-559 Kraków 

Tel./fax 12 654 05 19 

Internet www.icecodegames.com 

E-mail ir@icecodegames.com 

KRS 0000282571 

REGON 020512760 

NIP 8971729452 

 
1.2. GŁÓWNY PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI EMITENTA 

 
W dniu 25 stycznia 2022 r. nastąpiło połączenie Avatrix S.A. („Spółka”) ze spółką Ice Code 
Games sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Połączenie nastąpiło w trybie przewidzianym w art. 
492 § 1 pkt 1 k.s.h. tj. przez przeniesienie całego majątku Ice Code Games sp. z o.o. na 
Spółkę, w zamian za nowo wyemitowane akcje zwykłe na okaziciela serii I, które Spółka 
wydała wspólnikom Ice Code Games sp. z o.o. na zasadach określonych w planie połączenia 
uzgodnionym i przyjętym przez Zarządy łączących się spółek w dniu 29 stycznia 2021 r.  
W związku z połączeniem, zmieniona została firma na Ice Code Games Spółka Akcyjna. 
 
Ice Code Games S.A. jest studiem game deweloperskim, założonym w 2017 r., będącym 
twórcą cyberpunkowej strategii Re-Legion, oraz kilku mniejszych tytułów na PC, urządzenia 
mobilne oraz VR. Spółka liczy niemal pięćdziesięciu twórców, pracujących nad dwoma grami 
i zestawem narzędzi.  
 
Studio specjalizuje się w grach strategicznych i taktycznych. W 2020 r. firma nawiązała 
strategiczne partnerstwo z Good Shepherd Entertainment - wydawcą należącym do 
notowanego na londyńskiej giełdzie Devolver Digital. Efektem tej współpracy będzie gra               
„Hard West 2”, będącej sequel'em wydanej w 2015 r. strategicznej gry turowej, która znalazła 
ponad 500 tys. nabywców. Premiera gry planowana jest jeszcze w 2022 roku. 
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Ice Code Games rozpoczęło także prace pre-produkcyjne nad kolejnym tytułem „Odysseus” 
oraz prowadzi pracę nad systemem „DEMIURG – Wspierany sztuczną inteligencją system 
kreacji treści do gier z widokiem z lotu ptaka” o wartości 5,6 mln zł, na który studio otrzymało 
dotację z programu GameInn. 
 
Celem Ice Code Games jest zdobycie pozycji topowego producenta gier strategicznych                           
i taktycznych, które będą dostępne na PC i wszystkich najpopularniejszych konsolach. 
 
1.3. SKŁAD ORGANÓW SPÓŁKI  
 
Zarząd: 
 
W dniu 9 lutego 2022 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwały w sprawie: 
 zmiany funkcji Pana Łukasza Górskiego w Zarządzie, tj. powierzenia mu funkcji 

Wiceprezesa Zarządu, 
 powołania Pana Pawła Wilk do składu Zarządu, w tym do sprawowania funkcji Prezesa 

Zarządu, 
 powołania Pana Mateusza Pilskiego do składu Zarządu, w tym do sprawowania funkcji 

Wiceprezesa Zarządu. 
 
Na dzień 31 marca 2022 r., a także na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Zarządu 
wchodzą: 
 Pan Paweł Wilk - Prezes Zarządu, 
 Pan Mateusz Pilski - Wiceprezes Zarządu, 
 Pan Łukasz Górski - Wiceprezes Zarządu. 
  
Rada Nadzorcza: 

  
Na dzień 30 marca 2022 r. oraz na dzień sporządzenia niniejszego raportu w skład Rady 
Nadzorczej wchodzili: 
 Pan Tomasz Wykurz - Członek Rady Nadzorczej, 
 Pani Monika Górska - Członek Rady Nadzorczej, 
 Pan Zbisław Lasek - Członek Rady Nadzorczej, 
 Pani Natalia Górska - Członek Rady Nadzorczej, 
 Pan Jakub Zamojski - Członek Rady Nadzorczej. 

 
1.3. KAPITAŁ ZAKŁADOWY  

 
W dniu 25 stycznia 2022 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował podwyższenie kapitału 
zakładowego Emitenta z kwoty 1.271.002,70 zł do kwoty 12.707.802,70 zł, tj. o kwotę 
11.436.800,00 zł w drodze emisji 114.368.000 akcji zwykłych na okaziciela serii I, o wartości 
nominalnej 0,10 zł każda. W wyniku powyższego, kapitał zakładowy Spółki na dzień 
sporządzenia niniejszego raportu wynosi 12.707.802,70 zł (dwanaście milionów siedemset 
siedem tysięcy osiemset dwa złote i siedemdziesiąt groszy) i dzieli się na 127.078.027 (sto 
dwadzieścia siedem milionów siedemdziesiąt osiem tysięcy dwadzieścia siedem) akcji 
zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja. 
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1.4. AKCJONARIAT SPÓŁKI 
 
W konsekwencji zarejestrowania w dniu 25 stycznia 2022 r. połączenia Spółki z Ice Code 
Games sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz podwyższenia kapitału zakładowego Spółki                
w wyniku emisji akcji serii I, do Spółki po dniu bilansowym, tj. w dniu 1 lutego 2022 r. wpłynęły 
zawiadomienia o zmianie udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki 
od: 
 JR HOLDING ASI S.A. o obniżeniu udziału poniżej progu 5% ogólnej liczby głosów oraz 

o zmianie dotychczas posiadanego udziału ponad 10% ogólnej liczby głosów o co najm-
niej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z treścią 
otrzymanego zawiadomienia, zmiana została spowodowana zarejestrowaniem podwyż-
szenia wartości kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela 
serii I. Przed zmianą udziału JR HOLDING ASI S.A. posiadała 4.010.000 akcji Spółki 
stanowiących 31,55% udziału w kapitale zakładowym i głosach na walnym zgromadzeniu 
Spółki. Na dzień złożenia zawiadomienia, JR HOLDING ASI S.A. posiadała 4.010.000 
akcji Spółki stanowiących 3,16% udziału w kapitale zakładowym i głosach na walnym 
zgromadzeniu Spółki. 
 

 Pana Januarego Ciszewskiego o przekroczeniu bezpośrednio progu 25% ogólnej liczby 
głosów na walnym zgromadzeniu Spółki oraz o obniżeniu pośrednio – wraz z podmiotem 
zależnym, tj. JR HOLDING ASI S.A. – udziału poniżej progu 33% ogólnej liczby głosów, 
zmianie pośrednio – wraz z JR HOLDING ASI S.A. - dotychczas posiadanego udziału 
ponad 10% ogólnej liczby głosów o co najmniej 5% ogólnej liczby głosów oraz zmianie 
pośrednio – wraz z JR HOLDING ASI S.A. – dotychczas posiadanego udziału ponad 33% 
ogólnej liczby głosów o co najmniej 1% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu 
Spółki. Zgodnie z treścią otrzymanego zawiadomienia, zmiana dotychczas posiadanego 
bezpośrednio i pośrednio udziału została spowodowana zarejestrowaniem podwyższenia 
wartości kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii I  
oraz przydzieleniem Panu Januaremu Ciszewskiemu 31 222 464 sztuk akcji zwykłych na 
okaziciela serii I. Przed zmianą udziału Pan January Ciszewski bezpośrednio posiadał 
886 542 akcje stanowiące 6,98% udziału w kapitale zakładowym i głosach na walnym 
zgromadzeniu Spółki, a pośrednio wraz z JR HOLDING ASI S.A., posiadał 4 896 542 
akcje stanowiące 38,53% udziału w kapitale zakładowym i głosach na walnym zgroma-
dzeniu Spółki. Po zmianie udziału Pan January Ciszewski bezpośrednio posiadał 
32 109 006 akcji stanowiących 25,27% udziału w kapitale zakładowym i głosach na 
walnym zgromadzeniu Spółki, a pośrednio – wraz z JR HOLDING ASI S.A. – posiadał     
36 119 006 akcji stanowiących 28,42% udziału w kapitale zakładowym i głosach na 
walnym zgromadzeniu Spółki, przy czym JR HOLDING ASI S.A. posiadała 4 010 000 akcji 
stanowiących 3,16% udziału w kapitale zakładowym i głosach na walnym zgromadzeniu 
Spółki. 

 
 Pana Pawła Wilka o przekroczeniu progu 25% ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z treścią otrzymanego zawiadomienia, zmiana dotychczas 
posiadanego udziału została spowodowana zarejestrowaniem podwyższenia wartości 
kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii I oraz 
przydzieleniem Panu Pawłowi Wilkowi 40 371 904 sztuk akcji zwykłych na okaziciela serii 
I. Przed zmianą udziału Pan Paweł Wilk nie posiadał akcji Spółki. Po zmianie udziału Pan 
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Paweł Wilk posiadał 40 371 904 akcji stanowiących 31,77% udziału w kapitale zakła-
dowym i głosach na walnym zgromadzeniu Spółki. 

 
 Pana Mateusza Pilskiego o przekroczeniu progu 10% ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z treścią otrzymanego zawiadomienia, zmiana dotychczas 
posiadanego udziału została spowodowana zarejestrowaniem podwyższenia wartości 
kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii I oraz 
przydzieleniem Panu Mateuszowi Pilskiemu 18 641 984 sztuk akcji zwykłych na okaziciela 
serii I. Przed zmianą udziału Pan Mateusz Pilski nie posiadał akcji Spółki. Po zmianie 
udziału Pan Mateusz Pilski posiadał 18 641 984 akcji stanowiących 14,67% udziału                      
w kapitale zakładowym i głosach na walnym zgromadzeniu Spółki. 

 
 Pana Artura Górskiego o obniżeniu udziału poniżej progu poniżej 5% ogólnej liczby 

głosów w Spółce. Zgodnie z treścią otrzymanego zawiadomienia, zmiana dotychczas 
posiadanego udziału została spowodowana zarejestrowaniem podwyższenia wartości 
kapitału zakładowego Spółki w drodze emisji akcji zwykłych na okaziciela serii I oraz 
przydzieleniem Panu Arturowi Górskiemu 457 472 szt. akcji zwykłych na okaziciela serii 
I. Przed zmianą udziału Pan Artur Górski posiadał 640 000 akcji Spółki stanowiących 
5,04% udziału w jej kapitale zakładowym i głosach na walnym zgromadzeniu Spółki. Po 
zmianie udziału Pan Artur Górski posiadał 1 097 472 akcji Spółki stanowiących 0,86% 
udziału w jej kapitale zakładowym i głosach na walnym zgromadzeniu Spółki. 

 
Wobec powyższego, akcjonariat Spółki według stanu posiadania akcji i ich procentowego 
udziału w kapitale zakładowym Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu przedstawia 
się następująco: 
 

Akcjonariusz Liczba akcji Liczba głosów 
% akcji 

w kapitale 
% głosów 

na WZ 

Paweł Wilk 40 371 904 40 371 904 31,77% 31,77% 

January Ciszewski* 36 119 006 36 119 006 28,42% 28,42% 

Mateusz Pilski 18 641 984 18 641 984 14,67% 14,67% 

Pozostali 31 945 133 31 945 133 25,14% 25,14% 

Razem 127 078 027 127 078 027 100,00 % 100,00 % 

 
* wraz z JR HOLDING ASI S.A. 

Źródło: Emitent 
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2. INFORMACJE O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU, 
W TYM INFORMACJE O ZMIANACH STOSOWANYCH ZASAD (POLITYKI) 
RACHUNKOWOŚCI 

 
Raport kwartalny Spółki został sporządzony zgodnie z wytycznymi Załącznika nr 3 do 
Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane 
w Alternatywnym Systemie Obrotu na rynku New Connect” (postanowienia § 5 ust. 4.1 i 4.2).  
 
Sprawozdanie finansowe zawarte w raporcie zostało sporządzone zgodnie z Ustawą o 
rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku, przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości. W sprawozdaniu 
finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną.  
 
Wynik finansowy Spółki za okres od 01.01.2022 r. do 31.03.2022 r. obejmuje wszystkie 
osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty 
zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. 
Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła w wariancie porównawczym. 
 

2.1. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe 
 
Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się wg 
cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie. Odpisy 
amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej. 
 
Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 
10 000,00 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do 
użytkowania. Na składniki aktywów, co do których istnieje podejrzenie, że w dającej się 
przewidzieć przyszłości nie przynosić będą korzyści ekonomicznych dokonuje się odpisu z 
tytułu trwałej utraty wartości. 
   
Spółka stosuje dla podstawowych grup aktywów trwałych następujące roczne stawki 
amortyzacyjne: 
 
a) dla wartości niematerialnych i prawnych: 

 koszty zakończonych prac rozwojowych 20 % 
 autorskie prawa majątkowe lub zrównane z nimi 50 % 
 wartość firmy 20 % 
 inne wartości niematerialne i prawne - % 

 
b) dla środków trwałych: 

 budynki i budowle - % 
 urządzenia techniczne i maszyny 30 % 
 środki transportu - % 
 pozostałe środki trwałe - % 
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2.2. Inwestycje długoterminowe 
 
Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach 
rachunkowych według wartości godziwej. 
 
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania 
przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio 
dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika 
aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych. 
 

2.3. Inwestycje krótkoterminowe 
 
Nabyte udziały, akcje oraz inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych 
na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone 
do inwestycji krótkoterminowych są wycenione według ceny nabycia. 
  
Skutki zmian wartości inwestycji krótkoterminowych wpływają w pełnej wysokości odpowiednio 
na przychody lub koszty finansowe. 
  

2.4. Należności i zobowiązania 
  
Należności i zobowiązania (w tym z tytułu kredytów i pożyczek) w walucie polskiej wykazywane 
są wg wartości podlegającej zapłacie. Należności i zobowiązania w walutach obcych w 
momencie powstania ujmowane są według średniego kursu ustalonego przez NBP dla danej 
waluty obcej na dzień poprzedzający transakcję. Dodatnie lub ujemne różnice kursowe 
powstające w dniu płatności wynikające z różnicy pomiędzy kursem waluty na ten dzień, a 
kursem waluty w dniu powstania należności lub zobowiązania, odnoszone są odpowiednio na 
przychody lub koszty operacji finansowych. 
  
Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty po-
przez dokonanie odpisu aktualizującego. 
 

2.5. Środki pieniężne 
 
Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości 
nominalnej.  
 

2.6. Kapitały 
 
Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie i wpisanej w rejestrze 
sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne 
wpłaty na poczet kapitału. 
 
Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższenia kapitału 
zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad 
wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.  
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Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto,                     
do kapitału zapasowego zaliczono również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji 
powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji.  
 

2.7. Rezerwy na zobowiązania 
 
Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, 
ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one                           
z przeszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy.  
 

2.8. Rozliczenia międzyokresowe kosztów 
 
W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych 
Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie 
zalicza się przede wszystkim: opłacone z góry prenumeraty, składki na ubezpieczenia 
majątkowe, koszty prac rozwojowych. 
 

2.9. Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
 
Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat obejmuje część bieżącą i część 
odroczoną. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są 
naliczane zgodnie z polskimi przepisami podatkowymi.  
 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w związku z występowaniem 
przejściowych różnic między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów                      
i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia. Aktywa               
z tytułu podatku odroczonego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości                    
do odliczenia od podatku dochodowego, przy uwzględnieniu zasady ostrożności. 
 

2.10.  Wynik finansowy 
 
Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności 
operacyjnej, wynik na działalności finansowej oraz obowiązkowe obciążenie wyniku. Spółka 
stosuje metodę porównawczą pomiaru wyniku finansowego. 
 
Przychodem ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług jest kwota należna                  
z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem 
sprzedaży jest przekazanie wyrobów gotowych odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.  
 
Koszty sprzedanych wyrobów i usług są to koszty wytworzenia tych wyrobów gotowych                 
i usług, które są współmierne do przychodów ze sprzedaży.  
  
Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody nie związane 
bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy. 
  
Przychody finansowe są to należne przychody z operacji finansowych, natomiast koszty 
finansowe są to poniesione koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice 
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kursowe dotyczące środków trwałych w budowie zwiększają wartość nabycia tych składników 
aktywów. Ujemne różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych                
po oddaniu środków trwałych do użytkowania obciążają koszty operacji finansowych. 
 
Waluta funkcjonalna 
 
Pozycje zawarte w sprawozdaniu finansowym są mierzone przy użyciu waluty podstawowej 
dla środowiska ekonomicznego, w którym Spółka działa („waluta funkcjonalna”), czyli złoty 
polski. Walutą prezentacyjną sprawozdania finansowego jest również złoty polski („zł”). Dane 
w sprawozdaniu prezentowane są w złotych. 
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3. KWARTALNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I KWARTAŁ 
2022 R. 

 
3.1. BILANS 

 

 31-03-2022 31-03-2021 

- AKTYWA 19 890 766,64 537 890,21 

A Aktywa trwałe 18 118 683,25 42 181,53 

I Wartości niematerialne i prawne     17 942 828,16    0,00 

1 
Koszty zakończonych prac 
rozwojowych 

0,00 0,00 

2 Wartość firmy 15 692 816,63 0,00 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 611 796,04 0,00 

4 
Zaliczki na wartości niematerialne  
i prawne 

           1 638 215,49 0,00 

II Rzeczowe aktywa trwałe 0,00 0,00 

1 Środki trwałe 0,00 0,00 

a 
grunty (w tym prawo użytkowania 
wiecz. gruntu) 

0,00 0,00 

b 
bud., lok., prawa do lok. i ob. inż. ląd.  
i wodn. 

0,00 0,00 

c urządzenia techniczne i maszyny 0,00 0,00 

d środki transportu 0,00 0,00 

e inne środki trwałe 0,00 0,00 

2 Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

1 Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Od poz. jed., w których jed.  
pos. zaangaż. w kapitale 

0,00 0,00 

3 Od pozostałych jednostek 0,00 0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 123 500,00 0,00 

1 Nieruchomości 0,00 0,00 

2 Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

3 Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych: 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

b 
w poz. jedn., w których jedn.  
pos. zaang. w kap. 

0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 
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- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

c w pozostałych jednostkach: 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 

4 Inne inwestycje długoterminowe 123 500,00 0,00 

V 
Długoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

52 355,09 42 181,53 

1 
Aktywa z tytułu odroczonego podatku 
dochodowego 

52 355,09 42 181,53 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 1 772 083,39 495 708,68 

I Zapasy 22 647,03 0,00 

1 Materiały 0,00 0,00 

2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 

4 Towary 0,00 0,00 

5 Zaliczki na dostawy i usługi 22 647,03 0,00 

II Należności krótkoterminowe 563 811,69 17 444,06 

1 Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 
spłaty: 

0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

2 
Nal. od jedn., w których jedn.  
pos. zaang. w kap. 

0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 
spłaty: 

0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

3 Należności od pozostałych jednostek 563 811,69 17 444,06 

a 
z tytułu dostaw i usług, o okresie 
spłaty: 

272 728,95 0,00 

- do 12 miesięcy 272 728,95 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b 
z tyt. pod., dot., ceł, ubezp. in. tyt. 
publ.-praw 

288 198,54 13 385,06 

c inne 2 884,20 4 059,00 

d dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 

III Inwestycje krótkoterminowe 1 154 548,18 478 264,62 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 1 154 548,18 478 264,62 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 
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- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- 
inne krótkoterminowe aktywa 
finansowe 

0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- udziały lub akcje 0,00 0,00 

- inne papiery wartościowe 0,00 0,00 

- udzielone pożyczki 0,00 0,00 

- 
inne krótkoterminowe aktywa 
finansowe 

0,00 0,00 

c 
środki pieniężne i inne aktywa 
pieniężne 

1 154 548,18 478 264,62 

- 
środki pieniężne w kasie i na 
rachunkach 

1 154 548,18 478 264,62 

- inne środki pieniężne 0,00 0,00 

- inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV 
Krótkoterminowe rozliczenia 
międzyokresowe 

31 076,49 0,00 

C 
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) 
podstawowy 

0,00 0,00 

D Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

 Aktywa razem 19 890 766,64 537 890,21 

 
 

 
  

 
 

31-03-2022 31-03-2021 

- PASYWA 19 890 766,64 537 890,21 

A Kapitał (fundusz) własny 18 153 050,64 536 291,21 

I Kapitał (fundusz) podstawowy 12 707 802,70 1 271 002,70 

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 8 662 558,82 1 800 478,82 

1 Kapitał (fundusz) zapasowy 1 800 478,82 1 800 478,82 

2 
nadw. wart. sprz. nad wart. nom.  
udz. (akcji) 

6 862 080,00 0,00 

III 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, 
w tym: 

0,00 0,00 

1 Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00 

2 z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 

IV 
Pozostałe kapitały (fundusze) 
rezerwowe, w tym: 

0,00 0,00 

1 
Pozostałe kapitały (fundusze) 
rezerwowe 

0,00 0,00 

2 
tworzone zgodnie z umową  
(statutem) spółki 

0,00 0,00 
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3 na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych -2 608 810,91 -2 503 647,04 

VI Zysk (strata) netto -608 499,97 -31 543,27 

VII 
Odpisy z zysku netto w roku obrot. 
(wielk. ujemna) 

0,00 0,00 

B 
Zobowiązania i rezerwy  
na zobowiązania 

1 737 716,00 1 599,00 

I Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00 

1 
Rezerwa z tytułu odroczonego  
podatku dochodowego 

0,00 0,00 

2 
Rezerwa na świadczenia  
emerytalne i podobne 

0,00 0,00 

a długoterminowa 0,00 0,00 

b krótkoterminowa 0,00 0,00 

3 Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

a długoterminowe 0,00 0,00 

b krótkoterminowe 0,00 0,00 

II Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00 

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Wobec jedn., w których jedn.  
pos. zaang. w kap. 

0,00 0,00 

3 Wobec pozostałych jednostek 0,00 0,00 

a kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

b 
z tytułu emisji dłużnych papierów 
wartościowych 

0,00 0,00 

c inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

d zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

e Inne 0,00 0,00 

III Zobowiązania krótkoterminowe 877 498,84 1 599,00 

1 
Zobowiązania wobec jednostek 
powiązanych 

0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług,  
o okresie wymagalności: 

0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b Inne 0,00 0,00 

2 
Zob. wobec jedn., w kt.  
jedn. pos. zaang. w kap. 

0,00 0,00 

a 
z tytułu dostaw i usług,  
o okresie wymagalności: 

0,00 0,00 

- do 12 miesięcy 0,00 0,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b inne 0,00 0,00 

3 
Zobowiązania wobec  
pozostałych jednostek 

877 498,84 1 599,00 
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a kredyty i pożyczki 0,00 0,00 

b 
z tytułu emisji dłużnych  
papierów wartościowych 

0,00 0,00 

c inne zobowiązania finansowe 0,00 0,00 

d 
z tytułu dostaw i usług,  
o okresie wymagalności: 

72 459,42 1 230,00 

- do 12 miesięcy 72 459,42 1 230,00 

- powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

e zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00 

f zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

g 
z tyt. pod., ceł, ubezp. innych  
tyt. publ.-praw. 

92 190,48 369,00 

h z tytułu wynagrodzeń 222 598,94 0,00 

i inne 490 250,00 0,00 

4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV Rozliczenia międzyokresowe 860 217,16 0,00 

1 Ujemna wartość firmy 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 860 217,16 0,00 

a długoterminowe 860 217,16 0,00 

b krótkoterminowe 0,00 0,00 

 Pasywa razem 19 890 766,64 537 890,21 
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3.2. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (PLN) – wariant porównawczy 
 

 Nazwa 
01-01-2022

-31-03-2022
      01-01-2021 
     -31-03-2021 

A 
Przychody netto ze sprzedaży  
i zrównane z nimi, w tym: 

276 464,27 0,00 

I  Od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

II 
Przychody netto ze sprzedaży 
produktów 

276 464,27 0,00 

III 
Zmiana stanu produktów  
(zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj.) 

0,00 0,00 

IV 
Koszt wytworzenia produktów na 
własne potrzeby jedn. 

0,00 0,00 

V 
Przychody netto ze sprzedaży 
towarów i materiałów 

0,00 0,00 

B Koszty działalności operacyjnej 872 280,32 27 252,74 

I Amortyzacja 68 731,21 0,00 

II Zużycie materiałów i energii 2 818,42 0,00 

III Usługi obce 208 312,49 19 649,87 

IV Podatki i opłaty, w tym: 350,00 528,87 

a podatek akcyzowy 0,00 0,00 

V Wynagrodzenia 550 902,50 7 074,00 

VI 
Ubezpieczenia społeczne i inne 
świadczenia, w tym: 

39 177,69 0,00 

a emerytalne 0,00 0,00 

VII Pozostałe koszty rodzajowe 1 988,01 0,00 

VIII 
Wartość sprzedanych towarów  
i materiałów 

0,00 0,00 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -595 816,05 -27 252,74 

D Pozostałe przychody operacyjne 67 963,34 1 210,00 

I 
Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych 
aktywów trwał. 

0,00 0,00 

II Dotacje 29 796,86 0,00 

III 
Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych 

0,00 0,00 

IV Inne przychody operacyjne 38 166,48 1 210,00 

E Pozostałe koszty operacyjne 91 864,20 3 000,00 

I 
Strata z tyt. rozch. niefinansowych 
aktywów trwał. 

0,00 0,00 

II 
Aktualizacja wartości aktywów 
niefinansowych 

0,00 0,00 

III Inne koszty operacyjne 91 864,20 3 000,00 

F 
Zysk (strata) z działalności 
operacyjnej (C+D-E) 

-619  716,91 -29 042,74 

G Przychody finansowe 18 305,01 0,00 

I Dywidendy i udz. w zyskach, w tym: 0,00 0,00 
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a od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00 

- 
w których jedn. posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

b od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 

- 
w których jedn. posiada 
zaangażowanie w kapitale 

0,00 0,00 

II Odsetki, w tym: 0,00 0,00 

a od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

III 
Zysk z tytułu rozchodu aktywów 
finansowych, w tym: 

0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

IV 
Aktualizacja wartości aktywów 
finansowych 

0,00 0,00 

V Inne 18 305,01 0,00 

H Koszty finansowe 7 088,07 2 500,53 

I Odsetki, w tym: 0,00 774,65 

a dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 

II 
Strata z tyt. rozchodu aktywów 
finansowych, w tym: 

0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

III 
Aktualizacja wartości aktywów 
finansowych 

0,00 0,00 

IV Inne 7 088,07 1 725,88 

I Zysk (strata) brutto (F+G-H) -608 499,97 -31 543,27 

J Podatek dochodowy 0,00 0,00 

K 
Pozostałe obow. zmniejszenia 
zysku (zwięk. straty) 

0,00 0,00 

L Zysk (strata) netto (I - J - K) -608 499,97 -31 543,27 
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3.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 
 

  31-03-2022 31-03-2021 

A Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I Zysk (strata) netto -608 499,97 -31 543,27 

II Korekty razem 11 828 822,50 -17 710,06 

1 Amortyzacja 68 731,21 0,00 

2 Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

3 
Odsetki i udziały w zyskach 
(dywidendy) 

57 754,34 0,00 

4 
Zysk (strata) z działalności 
inwestycyjnej 

0,00 0,00 

5 Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 

6 Zmiana stanu zapasów -22 647,03 0,00 

7 Zmiana stanu należności -540 956,69 -3 649,06 

8 
Zmiana stanu zob. krótk., z wyj. 
pożyczek i kredyt 

0,00 -14 061,00 

9 
Zmiana stanu rozliczeń 
międzyokresowych 

829 140,67 0,00 

10 Inne korekty 11 436 800,00 0,00 

III 
Przepływy pieniężne netto z dział. 
oper. (I+/-II) 

11 220 322,53 -49 253,33 

B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I Wpływy 0,00 0,00 

1 
Zbycie wart.n. i pr. oraz rzecz. 
aktywów trwałych 

0,00 0,00 

2 
Zbycie inwestycji w nieruchomości 
oraz wart.n.i pr 

0,00 0,00 

3 Z aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 

a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- zbycie aktywów finansowych 0,00 0,00 

- dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 

- 
spłata udzielonych pożyczek 
długoterminowych 

0,00 0,00 

- odsetki 0,00 0,00 

- inne wpływy z aktywów finansowych 0,00 0,00 

4 
Inne wpływy inwestycyjne  
(wycena OAT) 

0,00 0,00 

II Wydatki - 11 272 979,37 0,00 

1 
Nabycie wart.n. i pr. oraz rzecz. 
aktywów trwałych 

-11 149 479,37 0,00 

2 
Inwestycje w nieruchomości oraz 
wart.n. i prawne 

0,00 0,00 

3 Na aktywa finansowe, w tym: 0,00 0,00 
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a w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

b w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

- nabycie aktywów finansowych -123 500,00 0,00 

- udzielone pożyczki długoterminowe 0,00 0,00 

4 Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 

III 
Przepływy pien.netto z dział. 
inwestycyjnej (I-II) 

-11 272 979,37 0,00 

C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

I Wpływy 2 456 990,84 0,00 

1 
Wp. netto z em.akcji i instr.kap.oraz 
dopł.do kap 

0,00 0,00 

2 Kredyty i pożyczki  1 590 970,00 0,00 

3 Emisja dłużnych papierów wartoś. 0,00                                       0,00 

4 Inne wpływy finansowe 866 020,84 0,00 

II Wydatki -1 648 724,34 0,00 

1 Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 

2 
Dywidendy i inne wypłaty na rzecz 
właścicieli 

0,00 0,00 

3 
Inne niż wypł.na rzecz właśc.,wyd.  
z tyt.podz.zysku 

0,00 0,00 

4 Spłaty kredytów i pożyczek -1 590 970,00 0,00 

5 
Wykup dłużnych papierów 
wartościowych 

0,00 0,00 

6 
Z tytułu innych zobowiązań 
finansowych 

0,00 0,00 

7 
Płatności zobow. z tyt. umów leasingu 
finansowego 

0,00 0,00 

8 Odsetki -57 754,34 0,00 

9 Inne wydatki finansowe 0,00 0,00 

III 
Przepływy pien.netto z 
dział.finansowej (I-II) 

808 266,50 0,00 

D 
Przepł.pien. netto razem  
(A.III+/-B.III+/-C.III) 

755 609,66 -49 253,33 

E 
Bilansowa zmiana stanu środków 
pieniężnych, w tym: 

755 609,66 -49 253,33 

I 
zmiana stanu śr.pieniężnych  
z tyt.różnic kursowych 

0,00 0,00 

F 
Środki pieniężne na początek 
okresu 

398 938,52 527 517,95 

G 
Środki pieniężne na koniec okresu 
(F+/-D) 

1 154 548,18 478 264,62 

H 
w tym o ograniczonej możliwości 
dysponowania 

0,00 0,00 
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3.4. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 
 

  
01-01-2022

-31-03-2022
01-01-2021

-31-03-2021

I 
Kapitał (fundusz) własny  
na początek okresu (BO) 

                  462 670,61 567 834,48 

- 
zmiany przyjętych zasad  
(polityki) rachunkowości 

0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

Ia 
Kap. (fundusz) wł. na pocz. 
okresu (BO), po kor. 

462 670,61 567 834,48 

1. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  
na początek okresu 

1 271 002,70 1 271 002,70 

1.1. 
Zmiany kapitału (funduszu) 
podstawowego 

11 436 800,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 11 436 800,00 0,00 

- wydania udziałów (emisji akcji) 11 436 800,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

-  umorzenia udziałów (akcji) 0,00 0,00 

1.2. 
Kapitał (fundusz) podstawowy  
na koniec okresu 

12 707 802,70 1 271 002,70 

2. 
Kapitał (fundusz) zapasowy  
na początek okresu 

1 800 478,82 1 800 478,82 

2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapas. 6 862 080,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu)    6 862 080,00 0,00 

- emisji akcji powyżej wartości nomin. 6 862 080,00 0,00 

- podziału zysku (ustawowo) 0,00 0,00 

- 
podziału zysku (ponad wymaganą 
ustawowo min. wart.) 

0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- pokrycia straty 0,00 0,00 

2.2. 
Stan kapitału (funduszu)  
zapas. na koniec okresu 

8 662 558,82 1 800 478,82 

3. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji 
wyceny na początek okresu 

0,00 0,00 

3.1. 
Zmiany kapitału (funduszu)  
z aktualizacji wyceny 

0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- zbycia środków trwałych 0,00 0,00 

3.2. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji 
wyceny na koniec okresu 

0,00 0,00 

4. 
Pozostałe kapitały (fundusze) 
rezerwowe na początek okresu 

0,00 0,00 

4.1. 
Zmiany pozostałych 
kapitałów(funduszy) rezerwowych 

0,00 0,00 
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a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

4.2. 
Pozostałe kap. (fundusze) 
rezerwowe na koniec okresu 

0,00 0,00 

5. 
Zysk (strata) z lat ubiegłych  
na początek okresu 

-2 608 810,91 -2 503 647,04 

5.1. 
Zysk z lat ubiegłych na począt 
okresu 

0,00 0,00 

- 
zmiany przyjętych zasad  
(polityki) rach. 

0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

5.2. 
Zysk z lat ubieg. na początek 
okresu po korektach 

0,00 0,00 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- podziału zysku z lat ubiegłych 0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

5.3. 
Zysk z lat ubiegłych na koniec 
okresu 

0,00 0,00 

5.4. Strata z lat ubiegł na począt. okr. 2 608 810,91 2 503 647,04 

- 
zmiany przyjętych zasad  
(polityki) rachunkowości 

0,00 0,00 

- korekty błędów 0,00 0,00 

5.5. 
Strata z lat ubieg. na początek 
okresu, po korektach 

2 608 810,91 2 503 647,04 

a) zwiększenie (z tytułu) 0,00 0,00 

- 
przeniesienia straty z lat  
ubiegłych do pokrycia 

0,00 0,00 

b) zmniejszenie (z tytułu) 0,00 0,00 

5.6. 
Strata z lat ubiegłych  
na koniec okresu 

2 608 810,91 2 503 647,04 

5.7. 
Zysk (strata) z lat ub.  
na koniec okresu 

-2 608 810,91 -2 503 647,04 

6. Wynik netto -608 499,97 -31 543,27 

a) zysk netto 0,00 0,00 

b) strata netto -608 499,97 -31 543,27 

c) odpisy z zysku 0,00 0,00 

II 
Kapitał (fundusz) własny  
na koniec okresu (BZ) 

18 153 050,64 536 291,21 

III 
Kapitał (fundusz) własny  
po uwzg.prop. podziału zysku 

18 153 050,64 
 

536 291,21 
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4. CHARAKTERYSTYKA ISTOTNYCH DOKONAŃ LUB NIEPOWODZEŃ 
EMITENTA W OKRESIE, KTÓREGO DOTYCZY RAPORT, WRAZ Z OPISEM 
NAJWAŻNIEJSZYCH CZYNNIKÓW I ZDARZEŃ, W SZCZEGÓLNOŚCI O 
NIETYPOWYM CHARAKTERZE, MAJĄCYCH WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI 

 
W pierwszym kwartale 2022 roku Spółka odnotowała przychód ze sprzedaży w wysokości 
276 464,27 zł. przy kosztach operacyjnych w kwocie 872 280,32 zł. Spółka w okresie sprawoz-
dawczym wygenerowała stratę netto w wysokości 608 499,97 zł, a stan kapitałów własnych 
Spółki na koniec pierwszego kwartału br. wyniósł 18 153 050,64 zł.  
 
Wygenerowana strata ze sprzedaży, wynika głównie harmonogramu płatności związanych                
z płatności za kamienie milowe gry „Hard West 2” i jest naturalnym efektem tego, że w pierw-
szym kwartale br. nie był planowany żaden duży kamień milowy. Strata ta była brana pod uwa-
gę w procesie planowania budżetu produkcji i planowo będzie zniwelowana w drugim kwartale 
br. Dotychczasowa współpraca z wydawcą, podczas której nie został zakwestionowany żaden 
kamień milowy ani opóźniona żadna płatność wskazuje, że plan ten jest w pełni realny.  
 
W I kwartale br. nastąpiło połączenie Avatrix S.A. ze spółką Ice Code Games sp. z o.o.                          
z siedzibą w Warszawie. Połączenie nastąpiło w trybie przewidzianym w art. 492 § 1 pkt 1 
k.s.h. tj. przez przeniesienie całego majątku Ice Code Games sp. z o.o. na Spółkę, w zamian 
za nowo wyemitowane akcje zwykłe na okaziciela serii I, które Spółka wydała wspólnikom                
Ice Code Games sp. z o.o. W wyniku zrealizowanego połączenia została rozpoznana wartość 
firmy, która jest kluczowym elementem sumy bilansowej. Spółka w procesie uzgodnień                          
z audytorem potwierdzi wartość tej pozycji oraz sposób jej amortyzacji.  
 
Aktualny konflikt zbrojny w Ukrainie oraz jego skutki gospodarcze w perspektywie makro-
ekonomicznej, obecnie nie wpływają znacząco na działalność Spółki. 
 

 Zarejestrowanie przez Sąd połączenia z Ice Code Games sp. z o.o. oraz firmy 
(nazwy), podwyższenia kapitału zakładowego i zmian Statutu  

 
W dniu 25 stycznia 2022 r. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego zarejestrował połączenie Spółki z Ice Code 
Games sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie.  
 
Połączenie nastąpiło w trybie przewidzianym w art. 492 § 1 pkt 1 k.s.h. tj. przez przeniesienie 
całego majątku Ice Code Games sp. z o.o. na Spółkę, w zamian za nowo wyemitowane akcje 
zwykłe na okaziciela serii I, które Spółka wydała wspólnikom Ice Code Games sp. z o.o. na 
zasadach określonych w planie połączenia uzgodnionym i przyjętym przez Zarządy łączących 
się spółek w dniu 29 stycznia 2021 r. 
 
W związku z połączeniem, zmieniona została firma na Ice Code Games Spółka Akcyjna oraz 
podwyższona została wartość kapitału zakładowego z kwoty 1.271.002,70 zł do kwoty 
12.707.802,70 zł, tj. o kwotę 11.436.800,00 zł w drodze emisji 114.368.000 sztuk akcji 
zwykłych na okaziciela serii I, o wartości nominalnej 0,10 zł każda, oraz cenie emisyjnej 0,16 
zł każda akcja,  
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 Zmiana adresu strony internetowej oraz poczty elektronicznej Emitenta 
 
W dniu 27 stycznia 2022 r. w związku z zarejestrowaniem w dniu 25 stycznia 2022 r. w 
rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego zmiany firmy (nazwy), Zarząd Spółki 
podjął decyzję o zmianie adresu strony internetowej oraz poczty elektronicznej na 
następujące: 
 adres strony internetowej: www.icecodegames.com 
 adres ogólnej poczty elektronicznej: ir@icecodegames.com 
 

 Spłata zobowiązań pożyczkowych 
 
W dniu 31 stycznia 2022 r. Zarząd Spółki dokonał spłaty zobowiązań pożyczkowych (kapitał 
oraz odsetki) w kwocie 1 999 040,28 zł. Spłata nastąpiła zgodnie z terminami wynikającymi              
z umów pożyczek. W wyniku spłaty pożyczek, obecnie Spółka nie posiada żadnych 
zobowiązań pożyczkowych. Pożyczki te zostały zaciągnięte przez Ice Code Games sp. z o.o. 
z siedzibą w Warszawie jeszcze przed połączeniem, a środki z tych pożyczek były 
wykorzystywane m.in. na finansowanie bieżącej podstawowej działalności operacyjnej. 
 

 Podjęcie uchwały w sprawie przyznania akcji serii I 
 
W dniu 31 stycznia 2022 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie przyznania 114.368.000 
akcji serii I o wartości nominalnej 0,10 zł każda na rzecz 19 osób fizycznych i prawnych, 
będących dotychczasowymi udziałowcami spółki pod firmą Ice Code Games sp. z o.o. z 
siedzibą w Warszawie. Przyznanie akcji serii I zostało dokonane na zasadach określonych               
w planie połączenia uzgodnionym przez zarządy obu spółek w dniu 29 stycznia 2021 roku.                 
W zamian za każdy 1 udział Ice Code Games sp. z o.o. o wartości nominalnej 51,00 zł, 
przyznano 114.368 akcji serii I Spółki. 
 

 Raport roczny za 2021 rok obrotowy 
 
W dniu 16 marca 2022 r. Zarząd Spółki opublikował raport roczny za 2021 rok obrotowy. 
 

 Początek kampanii promocyjnej gry „Hard West 2” 
 
W dniu 16 marca 2022 r. nastąpiło rozpoczęcie przez wydawcę Good Shepherd Entertainment 
kampanii marketingowej i promocyjnej gry „Hard West 2”, komunikowanej wcześniej pod 
roboczą nazwą „Projekt W”. Spółka jest producentem tej gry, a wydawca odpowiedzialny jest 
za prowadzenie kampanii marketingowej oraz pokrywa koszty produkcji i marketingu gry. 
 
W konsekwencji rozpoczęcia kampanii marketingowej, Spółka uruchomiła oficjalną stronę 
internetową gry, profile w najważniejszych serwisach społecznościowych oraz stronę Steam. 
Gra „Hard West 2” znajduje się obecnie na etapie tzw. zamkniętej Bety (zgłoszenia na 
hardwestgame.com). 
 
„Hard West 2” jest sequel'em wydanej w 2015 r. strategicznej gry turowej, która znalazła ponad 
500 tys. nabywców. Gra osadzona jest ciągle w realiach Dzikiego Zachodu, i jest znaczącym 
udoskonaleniem pierwszej części. Rozgrywka prezentowana jest z lotu ptaka. 
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W grze wcielamy się w Gina 
Cartera, przestępcę, który słynie                
z tego, że jest równie niebez-
pieczny co samo Hardy Zachód. 
Szukając się do skoku życia, 
dowiadujesz się, że w twoją stronę 
zmierza legendarny „Pociąg 
Widmo” załadowany federalnym 
złotem. Nadeszła twoja chwila. 

 
Szybko gromadzisz grupę bandytów: jedni dzierżą rewolwery, inni używają nadnaturalnych 
zdolności, które potrafią sprawić, że saloon zamilknie w ułamku chwili. 
 
Po wejściu na pokład pociągu odkrywacie, że nazwa „Pociąg Widmo” nie wzięła się znikąd. 
Teraz musicie walczyć o życie na niezbadanych pustkowiach świata Hardego Zachodu. Takie 
zadanie jest jedynie wprowadzeniem do momentami mrocznej, a chwilami szalonej opowieści 
o gangu osób połączonych przez przypadek, które mają zatargi z nieczystymi siłami.  
 

Wśród nowości, które znajdą              
się w grze, wymienić można 
niespotykane w grach turowych – 
dynamiczne levele, pozwalające 
odtworzyć i przeżyć sceny 
pościgów rodem z westernów,                
a także „system brawury” nagra-
dzający dobre planowanie i 
odważne ruchy graczy na mapie. 
„Hard West 2” podnosi poprze-
czkę względem poprzednika, 
także pod kątem rozbudowanej 

fabuły, której  współautorem jest zdobywca nagrody Origins i autor bestsellerów New York 
Timesa – Matt Forbeck (Deadlands). Swoich głosów postaciom z gry użyczyli m.in.  Kevin 
Conroy (Batman: The Animated Series), Darien Sills-Evans (Days Gone, League of Legends) 
i Adam Gifford (The Colony, Batman: Hush). O oprawę dźwiękową zadba zdobywca nagrody 
BAFTA – Jason Graves (Dead Space, Tomb Raider). 
 
W I kwartale 2022 r. przeprowadzono też niepubliczną fazę testów gry „Hard West 2”. Liczba 
chętnych przekroczyła kilkukrotnie przewidzianą ilość miejsc a sama beta spotkała się za 
bardzo pozytywnym odbiorem graczy. Praktycznie nie napotkano dużych problemów z odbio-
rem gry jak i istotnych błędów technicznych czy w prezentowanej rozgrywce. 
 
Dodatkowo testy oprócz samej weryfikacji pozwoliły nam zbadać zainteresowanie tytułem                    
i tutaj też okazało się, że przytłaczająca większość z graczy stwierdziła, że jest zainteresowana 
zakupem pełnej wersji gry, gdy dojdzie już do jej premiery. 

  
Premiera „Hard West 2” planowana jest w 2022 r. i powinna mieć istotny wpływ na wyniki 
finansowe Spółki w przyszłych okresach.  
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ISTOTNE WYDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM 
 

 Podpisanie umowy produkcyjnej i wydawniczej na projekt „Odysseus” 
 
W dniu 19 kwietnia 2022 r. Zarząd Spółki podpisał z Gambitious B.V. (prowadzącą działalność 
pod nazwą Good Shepherd Entertainment; dalej: Wydawca) umowę na tworzenie nowej gry                              
o nazwie kodowej "Odysseus". W ramach umowy przewidziane jest finansowanie przez 
Wydawcę etapu tzw. pre-produkcji zakończonej prototypem a po akceptacji prototypu 
zapewnienia finansowania produkcji oraz marketingu pełnej wersji gry. 
 
Szacunkowy przewidywany budżet na stworzenie pełnej wersji gry jest porównywalny                            
z aktualnie tworzoną grą Hard West 2 i wpisuję się w strategię Spółki o jednoczesnym 
tworzeniu kilku średniej wielkości projektów. Gra tworzona jest na nowym IP należącym do 
Spółki. Aktualnie przy prototypie pracuje około dziesięcioosobowy zespół, tworzący funda-
menty gry, tak by po zakończeniu etapu pre-produkcji rozpocząć produkcję w pełnym zespole. 
 
W trakcie oraz po zakończeniu produkcji pełnej wersji gry, Wydawca będzie odpowiedzialny 
za ogół działań wydawniczych, tj. publikowanie, dystrybucję, marketing, wsparcie 
marketingowe targów i społeczności czy lokalizację gry, które finansowane będą z 
dodatkowych środków finansowych Wydawcy. Ponadto, ustalono stawki tantiem 
przysługujące każdej stronie po pełnym odzyskaniu całkowitej inwestycji Wydawcy, 
nieodbiegające od reguł rynkowych. 
 

5. INFORMACJA NA TEMAT WPROWADZENIA ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH                            
W SPÓŁCE W OKRESIE OBJETYM RAPORTEM 

 
Emitent w okresie sprawozdawczym nie podejmował inicjatyw nastawionych na innowacyjność 
w przedsiębiorstwie.  
 

6. OPIS STANU REALIZACJI DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA ORAZ HARMO-
NOGRAMU ICH REALIZACJI  

 
 Głównym celem na rok 2022 jest wydanie gry „Hard West 2” 

 
Na zakończenie pierwszego kwartału br., prace nad grą były na bardzo zaawansowanym 
etapie co pozwoliło na rozpoczęcie zamkniętych testów pierwszych kilku godzin rozgrywki. 
Wyniki tych testów były na tyle pozytywne, że Wydawca zdecydował by w pierwszej połowie 
maja przeprowadzić testy otwarte (otwarta beta – każdy gracz może się zapisać). Rozpo-
częcie tych testów połączono z publikacją nowego trailera. Aktualny progres oraz wyniki 
testów wskazują, że termin zakończenia produkcji oraz wydania gry w 2022 roku nie jest 
zagrożony. 
 
 Wejście w etap pełnej produkcji w projekcie „Odysseus” 

 
W tym roku planowane jest rozpoczęcie pełnych prac produkcyjnych nad grą o roboczej 
nazwie "Odysseus”. Podpisana umowa wydawnicza z Good Sheapard Entertiment, zapewniła 
nam środki na stworzenie obszernego prototypu rozgrywki, który spełni fundamenty do 
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konstrukcji całej gry. Uruchomienie pełnej produkcji, jest także częściowo uzależnione od 
terminu zakończenia prac nad „Hard West 2”. 
 

 Zakończenie prac nad „DEMIURG – Wspierany sztuczną inteligencją system 
kreacji treści do gier z widokiem z lotu ptaka” 
 

W tym roku planowane jest zakończenie prac nad systemem, który otrzymał dofinansowanie. 
Jak do tej pory pracę przebiegały sprawnie, a kamienie milowe wynikające z umowy z NCBiR 
akceptowane. Tworzona jest jednocześnie gra testowa, która umożliwia testowanie narzędzia 
jak i będzie podstawą do tworzenia kolejnego tytułu przez spółkę. Efekty działania systemu 
będą przede wszystkim wdrożone do działalności i użyte przy produkcji gier.  
Projekt DEMIURG finansowany ze środków UE w ramach Konkursu 1/1.2/2019/POIR 
GameINN, Priorytet I: Wsparcie prowadzenia prac B+R przez przedsiębiorstwa, Działanie 1.2 
Sektorowe programy B+R, Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020 
(POIR.01.02.00-00-0034/19-00) 
 

7. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE DO MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA 
PUBLIKOWANYCH DOTYCHCZAS PROGNOZ WYNIKÓW FINANSOWYCH NA 
2022 ROK W ŚWIETLE WYNIKÓW ZAPREZENTOWANYCH W RAPORCIE 
KWARTALNYM 

 
Emitent nie publikował prognoz wyników finansowych w 2022 roku. 
 

8. OPIS ORGANIZACJI GRUPY KAPITAŁOWEJ EMITENTA, ZE WSKAZANIEM 
JEDNOSTEK PODLEGAJĄCYCH KONSOLIDACJI 

 
Na dzień 31 marca 2022 roku ani na dzień publikacji niniejszego raportu roku Spółka                 
nie tworzy grupy kapitałowej. 
 

9. INFORMACJA DOTYCZĄCA LICZBY ZATRUDNIONYCH PRZEZ EMITENTA W 
PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY 

 
Na dzień 31 marca 2022 roku Emitent zatrudniał 8 pracowników. 

 
10. OŚWIADCZENIE ZARZĄDU 

 
Zarząd Ice Code Games S.A. oświadcza, że wedle jego posiadanej wiedzy skrócone 
sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2022 roku do 31 marca 2022 roku 
sporządzone zostało zgodnie z zasadami rachunkowości obowiązującymi w Polsce oraz 
odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki 
jak i jej wynik finansowy. 

 
Kraków, dnia 8 maja 2022 roku  

 
Paweł Wilk 

Prezes Zarządu 
Mateusz Pilski 

Wiceprezes Zarządu 
Łukasz Górski 

Wiceprezes Zarządu 
 


